

ÅRSREDOVISNING

för

Food & Brands Sweden AB

Org.nr. 556943-8038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Shikar Hassan, Styrelseledamot
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i form av franchise under namnet German Döner Kebab. Restaurangen ligger belägen i centrala Gävle. Restaurangen erbjuder även mat för avhämtning och utkörning.

Företagets säte är Gävle kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 523 568	8 699 787	5 722 927	1 521 062
Resultat efter finansiella poster	1 548 538	727 947	-236 362	-886 873
Soliditet (%)	36,86	27,85	4,45	1,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror bland annat på ökade marknadsföringsåtgärder. Dessutom har försäljningen via utkörning och avhämtning fortsatt att öka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	45 576	727 947	773 523
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		727 947	-727 947	0
Återbetalning aktieägartillskott		-480 000		-480 000
Årets resultat			1 328 901	1 328 901
Belopp vid årets utgång	50 000	293 523	1 328 901	1 622 424
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		500 000		980 000

Food & Brands Sweden AB

Org.nr. 556943-8038

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	293 523
Årets resultat	<u>1 328 901</u>
	1 622 424

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 122 424</u>
	1 622 424

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 523 568	8 699 787
Övriga rörelseintäkter		833 657	775 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 357 225</u>	<u>9 475 394</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 532 450	-4 265 652
Övriga externa kostnader		-1 969 329	-1 566 200
Personalkostnader	2	-3 240 792	-2 825 924
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-46 100	-46 100
Summa rörelsekostnader		<u>-10 788 671</u>	<u>-8 703 876</u>
Rörelseresultat		1 568 554	771 518
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader		-20 025	-43 571
Summa finansiella poster		<u>-20 016</u>	<u>-43 571</u>
Resultat efter finansiella poster		1 548 538	727 947
Resultat före skatt		1 548 538	727 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 637	0
Årets resultat		<u>1 328 901</u>	<u>727 947</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>145 538</u>	<u>185 538</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		145 538	185 538
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>99 555</u>	<u>105 655</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		99 555	105 655
Summa anläggningstillgångar		245 093	291 193
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>154 539</u>	<u>160 495</u>
Summa varulager		154 539	160 495
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		936	0
Övriga fordringar		274 615	254 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>648 819</u>	<u>739 423</u>
Summa kortfristiga fordringar		924 370	993 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 212 546</u>	<u>1 511 194</u>
Summa kassa och bank		3 212 546	1 511 194
Summa omsättningstillgångar		4 291 455	2 665 291
SUMMA TILLGÅNGAR		4 536 548	2 956 484

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		293 523	45 576
Årets resultat		1 328 901	727 947
Summa fritt eget kapital		<u>1 622 424</u>	<u>773 523</u>
Summa eget kapital		1 672 424	823 523
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		160 000	280 000
Övriga skulder		242 200	0
Summa långfristiga skulder		<u>402 200</u>	<u>280 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		668 678	734 636
Skatteskulder		235 433	25 410
Övriga skulder		772 363	415 813
Upplupna kostnader		665 450	557 102
Summa kortfristiga skulder		<u>2 461 924</u>	<u>1 852 961</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 536 548	2 956 484

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Licenser, varumärken samt liknande rättigheter 10

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	Ingående avskrivningar	-214 462	-174 462
	Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
	Utgående avskrivningar	-254 462	-214 462
	Redovisat värde	145 538	185 538
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 000	122 000
	Utgående anskaffningsvärden	122 000	122 000
	Ingående avskrivningar	-16 345	-10 245
	Årets avskrivningar	-15 571	-6 100
	Utgående avskrivningar		
	Redovisat värde	99 555	105 655
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	160 000	280 000
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 450 000	1 450 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Garanti	250 000	250 000
		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>

Food & Brands Sweden AB

Org.nr. 556943-8038

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Shikar Hassan

Shikar Hassan

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
